
 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.01.2025  № 47 

г. Бугры   
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» от 

10.12.2014 г. № 396  

 

          В связи с технической ошибкой, учитывая письмо Комитета 

градостроительной политики Ленинградской области (исх. №01-16-259/2024 от 

20.12.2024, №ВХ-6064/2024 от 20.12.2024), в соответствии с Федеральным законом 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, администрация Бугровского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области от 10.12.2014 г. № 396 «Об утверждении проекта 
планировки и проекта межевания части территории юго-восточнее пос. Бугры 
Бугровского сельского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области.» следующие изменения: 

1.1. - пункт 12 таблицы 3.2 приложения №6 постановления от 10.12.2014 г. № 

396 читать в следующей редакции:  
12 Участок 13                                                                                          

Здание общественно-делового назначения 

этажностью не более 3 этажей 

  

площадь участка м2 7146 

 

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Бугровского городского 

поселения www.admbsp.ru в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

по ЖКХ, благоустройству, ГО и безопасности. 
 

И.о. главы администрации                                                                        О.А. Маркалёва 


